
AZİMAX POLİPROPİLEN İPLİK

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ :

Austrofil HT 4x2/4/75 8/16 bobinler Polipropilen, MFI 10-35

%16-25

Otomatik döner sarıcı 1000-3500 m/dk

MULTİLAMENT İPLİK UYGULAMA ALANLARI

7-7,5 gr/denye

Titre aralığıPolimerEğirme hattı

İplik uzaması Dayanıklılık Bobin çapı

  150-4000 denye

maksimum 320 mm

Üretimde kullanılan CF polipropilen multifilament iplik teknik kumaşların ve bunlardan 

ipek üretiminde daha yaygın olarak kullanılmaktadır.

dokuma çantalar, iplik, kemer, kord, dokuma kumaşlar ve dokuma ağlar, kumaş ve dokuma

Kapasite Sarıcı
160 kg/saat. / 3.84 ton/gün

Büyük çanta üretiminde, ayakkabı, çanta ve valiz dikiminde kullanılan polipropilen torba ve

Tüm ürünlerimiz aşağıdaki özelliklere sahiptir:

uMultifilament ipliğimizin yoğunluğunu (denye) 150'den 4000'e çıkarma kabiliyetimiz var.

uYağ ile yağlanmış ve UV ışığı ile stabilize edilmiş yüksek mukavemetli iplik, tüm fiziksel 

ve mekanik özelliklerinde birkaç yıl saklanabilir.

uMultifilament ipliğimiz çeşitli asitlere, alkalilere ve çözeltilere karşı dayanıklıdır.

 Ürünlerimizin UV dayanımı kırılma başına 6,8-7,5 g/denye'dir.

uMüşterinin isteğine ve siparişine bağlı olarak, iplik makinasının rengini, çapını, üretilen

 ipliğin ağırlığını ve miktarını değiştirebilir ve istenirse bir kutu veya palet içinde paketleyebiliriz.

dikilen malzemelerin ana alanları.

Mekanik sarma hızı



AZİMAX POLYPROPYLENE YARN

Gerdirme bölümündeki sıcak hava odasının mükemmel tasarımı sayesinde, mükemmel üretim

kararlılığını korurken en yüksek multifilament mukavemet seviyelerine ulaşmak ve yüksek üretim

hızlarını sürdürmek mümkündür.

Düzenli kalite kontrol✓✓

Kalite ✓

hammaddeler kullanılarak üretim.

Üretilen her ürünün kalitesi, kendi laboratuvarımızda, dünyanın en ileri teknolojisiyle donatılmış

ZwickRoell test makinesi kullanılarak ve bağımsız laboratuvarlarda kontrol edilmektedir.

Yüksek kalite kontrol✓✓✓

Son teknoloji Avusturya ekipmanı SML Maschinengesellschaft mbH ve en kaliteli 

Polipropilen iplikler, dört germe ve sarma modülü ile donatılmış bir üretim hattında üretilir.




